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ASUNTO :‘Em«.hf-zys C‘%Crc'.‘(?m AV(J-LS PQTlCU}o Q
D?:: 12- #=1979 HORA: 21.49 PRESY PENTO,

RESULTADO VOTACTON NOMINAL 2
TOTAL PORCENTAJE

PRESENTES 302 100.00
83 9 2.98
NO 189 62.58
ABSTENCTIONES 104 34,04
NULOS o 0.00
BUTACAS CONTADAS S86

NUMERO

DE
SILLA

CENTRISTAS (UCD) '
C=PELAYD DURUE 251 PRES. ST

SOCTALTSTAS DEL CONGRESD

GRUPO COMUNISTA

SOCTIALISTES DE CATALUNYA

- '

SC-PUIG OLIVER 217 PRES. ST
COALTCTON DEMOCRATICA :
CO=AREILZA Y MTEZ=RODAS 264 PRES. ST
CO=FRAGA TRIBARNE 265 PRES . ST
CD=0SORIO GARCIA 263 PRES. ST
CO=PORTANET SUARE? 262 PRES, ST
CD=-SENILLOSA Y CROS 261 PRES. ST
CD=VALLINA VELARDE 337 PRES. ST

MINORTIA CATALANA

o .

GRUPD VASCO (PNV)
® SOCTALTSTAS VASCOS
. GRUPD ANDALUCTSTA

GRUPO MIXTO
. GOBTERND
. MESA
L=
o
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CD=FERNANDEZ=ESPANA

2

)
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21.49
572

PRES.

ST
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CENTRISTAS (UCD)
C=-AGUILAR AZANON
C=AGUIRRKE DFE LA HOZ
C=ALCON SAE7Z
C=ALFONSO QUIRODS
C=-ALIERTA TZUEL
C=ALVAREZ ALVARFZ
C=ALVAREZ7 DE MTIRANDA.F.
C=ALVAREZ DE MIRANDA,RM,
C=ALZAGA VILLAAMTIL
C=-APOSTUA PALOS
C=-ARAHUETES PORTERO
C=ARCE MARTIN
C=ARCF MOLTINA
C=ARNAU FIGUERDOL A
C=ATTARD ALONSD
C=RBRARNOLA SERRA
C=-BERENGIUER FUSTFR
C=-BERGASA PERDOMO
C=-BFERMEJD HFRNANDE?Z
C=BOTANCH DAUSA
C=BRAVO DF LAGUNA
C=-BKRIS GALLEGO
C=BUIL GIRAL
C-CABANILLAS GALLAS
C=CAMACHO ZANCADA
C=CAMUNAS SOLIS
C=-CANYELLAS BALCELLS
C=CASA AYUSOD
C=CASANDC BERNAL
C=-CASAND SALIDO
C=CIERVA Y DE HOCFS
C=CISNERDS LABORDA
C=CUARTAS GALVAN
C=-CUEVAS GONZALF7Z
C=-DELGADD DE JFSUS
C=DIAZ FUENTES
C-DIAZ PINES
C=NTAZ PORRAS
C=DURAN PASTOR
C=EGEA IBANEZ
C=-ESCARTIN IPIFNS
C=ESPERABF DE ARTEAGA
C-ESTELLA GOYTRF
C=FAURA SANMARTTN
C=FERNANDEZ ARTAS
C=FERNANDEZ OKDONEZ
C=FERNANDEZ RODRIGUEZ
C=FIGUEROLA CERDAN
C=-GAGO LORENZO
C=GALANT RUIZ

I"

\
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DIA: 12= $£=1979 HORA: 21.

a9

153
351
64
252
241
170
231
176
172
174
139
342
28
138
23
167
hR
155
87
136
154
132
151
237
22
349
79
241
91
149
242
218
222
223
148
169
94
221
7%
240
166
229
224
249
161
347
25%
256
225
69

PRES.
PRES .
PRES.
PRES
PRES.
PRES.
PRES.
PRES .
PRES.
PRES,
PRES,
PRES
PRES.
PRES,
PRES.
PRES.
PRES.
PRES.
PRES.
PRES.
PRES.
PRES .
PRES,
PRES.
PRES .
PRES.
PRES .
PRES .
PRES .
PRES .
PRES.
PRES .
PRES .
PRES.
PRES.
PRES
PRES.
PRES
PRES.
PRES .
PRES.
PRES.
PRES.
PRES.
PRES,
PRES.
PRES .
PRES
PRES.
PRES.
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C=GAMIR CASARES
C-GARCIA MARGALLOD
C=GARCIA MOREND
C=GARCIA PEREZ
C=GARCIA PUMARTND
C=-GARCIA ROMANTLLOS
C=GARI MIR
C=GIL=ALRFRT VFIL ARDF
C=GTLA GOMZALE?Z
C=GOMEZ FRANGUFTRA
C=GONZALE7 DELGADO
C=GONZALEZ GARCTA
C=GRANDES PASCUAL
C=GUIMON UGARTFCHEA
C=HERVELLA GARCTA
C=HUELIN VALLEJO
C=-JIMENEZ BLANCOD
C=LEON HERRERD
C=MARGUEZ FERNANDE?Z
C-MARTIN MONTES
C=MARTIN OVIEDO
C=MARTIN SANCHF7Z
C-MARTIN VILLA
C=-MARTINEZ VILLASENOR
C=MASCARENDO ALEMAN
C=MEDINA GONZALFZ
C=MENCHERD MARQUEZ
C=-MESA PARRA
C=MOLINS AMAT
C=MONSONIS DOMINGO
C=MORETA AMAT
C=-MORENAS AYDILLO
C=MORENDO DIEZ
C=-MOREND GARCIA
C=-MOREND GONZALFZ
C=MORILLO CRESPOD
C=MOSCOSC DEL PRADD
C=MOYA MOREND
C=-MUNOZ GARCIA
C=MUNDZ PEIRATS
C=-NASARRF DE LFTOSA
C=NUNEZ PEREZ

_ C=0LARTE CULLEN
C=0OLTART SAUSOL
C=0RFPEZ ASENSI
C=-PAYO SUBRIZA
C=PELAEZ REDAJO
C=-PEREZ LOPEZ
C=-PEREZ MIYARES
C=-PERNAS MARTINFZ

.'//\\
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DIA: 12= 6=1G79 HORA:

21.49

29
243
¢
cdu
233
134

|
164
2en
236
130

85
133
346k
230
U5

21
232
156
345

62

63
158
141
254
219

9%

50

81
90
82
59
348
°7
°eh
A9
24
oy
88
259
°h
159
157
60
129
257
258
244
131
227

PRES .
PRES.
PRES .
PRES .
PRES.
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PRES.
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PRES.
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PRES.
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PRES.
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DIA: 12= £=1978 HORA:

C=PIN ARROLEDAS
C=PINEIRD AMIGO
C=QUINTAS SEOANF
C=REOL TEJADA
C=REVILLA LOPEZ
C=RODRIGUEZ ALCAIDF
C=-RODRIGUEZ MIRANDA
C=RODRIGUFZ MORODY
C=RULIZ MONRABAL
CeRUIZ NAVARKO
C=RUPEREZ RUBIOD
C=SABALETE JIMENEZ
C=SABATER ESCUDFE
C=SAEN7=DT7 GANDARA
C=SANCHEZ DE LEON
C=SANJUAN BORDA
C=-SANMARTIN LOSADA
C=SARRAGA GOMEZ

C-SATRUSTEGUI FERNANDEZ

C=SENTIS ANFRUNS
C=SOLANO CARRERAS
C=SOLER VALERO
C=SOLER TURMO
C=TOME ROBLA
C=TORRE PRADOS
C=TORRES TIZQUIFRDO
C=TRILLO TORRES
C=ULLOA VENCE
C=VALLE PEREZ
C=VAZQUEZ7 GUILLEN
C=VEGA ESCANDON
C=VIANA SANTA CRUZ
C=VILARIND SALGADO

C=YEBRA MARTUL=ORTEGA

C=7ARAGODZA GOMIS

°1.49

260
142
144

84
347
150

76
165
350
¥rs
140
152
248
247

61
238
228
162
167

78
340

66

65
160
24p

8%
235
168

86
148
234

25
146
1473

70

SUCTALISTAS DEL CONGRESO

S=SAENZ LORENZO

GRUPO COMUNTSTA
CO=ALCARKAZ MASATS

CO=-BALLESTEROS PULIDO

CO=BONO, EMERITO
CO=-BRABO CASTELLS
CO=CABRAL OLIVEROS
CO=CAMACHO ABAD
CO=GARCIA GARCTA
CO=-GARCIA SANCHEZ
CO=LOPEZ RAIMUNDO
CO=-NUNEZ7 GONZALFZ

Y
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182

301

299
202
511

300
195
298
191

196
309

PRES.
PRES.
PRES.
PRES
PRES.
PRES .
PRES.
PRES,
PRES.
PRES.
PRES.
PRES,
PRES,
PRES.
PRES,
PRFSr
PRES.
PRES.
PRES .
PRES.
PRES .
PRES.
PRES.
PRES.

{

PRES.
PRES.
PRES .
PRES .
PRES.
PRES.
PRES.
PRES.
PRES.
PRES .
PRES.

PRES.

PRES.
PRES.
PRES.
PRES.
PRES.
PRES.
PRES.
PRES.
PRES.
PRES.
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NDO
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NO
NO
NO
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NOD
ND
ND
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NO
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ND
ND
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NO
NO

ND
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ND
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NO
NO
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NO
ND
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NO

=



DIA: 12= $£=1979 HORA:
CO=-PALOMARES VINUESA
CO=RAMOS CAMARFRO
CO=RIERA MERCADFR
CO=SANCHEZ MONTERO
CO=-SOLE BARBEKA

CO=-SOLE TURA

CO=-TAMAMES GOMF7
CO=VINTRO CASTFLLS

21.49
192
307
310
194
308
198
200
201

SOCTALISTES DE CATALUNYA

SC=-MARTIN TOVAL

97

COALICION DEMOCRATICA

MINORTA CATALANA
MC=ALAVEDRA I MONER
MC=CULLEL T NADAL
MC=ROCA T JUNYENT
MC=SALA 1 CANADFLL
MC=TRIAS FARGAS

GRUPO VASCO (PNW)
V=AGUIRRE KEREXFTA
V=ARISTIZABAL REKARTE
V=ELORRIAGA ZARANDONA
V=MONFORTE ARRFGUI
V=VIZCAYA RETANA

SOCIALISTAS VASCOS
SV=MATURANA PLAZA

‘SV=URRALBURU TAINTA

GRUPO ANDALUCTISTA

GRUPD MIXTO
M=BARRERA COSTaA

GOBTERNOD
C=SUAREZ GONZALFZ
C=-ABRIL MARTORFLL
C=CAVERO LATAILLADE
C=RODRIGUEZ SAHAGLN
C-GARCIA ANOVERDS
C=CALVO ORTEGA
C=LAMG DE ESPINDSA
C-GARCIA DIFZ
C=SANCHEZ=TERAN
C=ROVIRA TARAZONMNA
C=-CLAVERO AREVALD
C=CALVO=SOTELDO RUSTFLO

2"\ Archivo del Congreso de los Diputados

282
276
28%
278
279

39%
396
395
394
399

9A
99

°bb

20
18
16
15
14

]
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PRES.
PRES,
PRES.
PRES,
PRES

P
PRES .

PRES,
PRES.

PRES.

PRES .
PRES.
PRES
PRES.

PRES.

PRES .
PRES .
PRES .
PRES.

PRES.

PRES.
PRES.

PRES.

PRFS.
PRES%
PRES,
PRES.
PRES,
PRES.
PRES .
PRES.
PRES.
PRES.
PRES.
PRFS.
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DIA: 12= f=1979 HORA:
C=GONZALEZ SEARA
C=FONTAN PEREZ
C=ARIAS=SALGADD
C=GARRIGUFS WALKFR

MESA
C=CARRASCAL FELGUERDSOD
C=-BECERRTL BUSTAMANTE
C=-FRAILE POULJADEF
CO=GALLEGOD REZARES
C=LAVILLA ALSINA

=920
f ’/{/ |
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21.49
31
32
33
34

580
579
571
568
570

PRES.
PRES.
PRES.
PRES.

PRES.
PRES,
PRES.
PRES .
PRES.
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DIAZ: 12= A=1879

HORA:

CENTRISTAS (UCD)

21.49

SOCTALISTAS DEL CONGRESO

S=ACOSTA CUBERD
S=ALBINANA OLMOS
S~ALMUNIA AMANN
S=ALONSO SARMIENTO
S=ALVAREZ7 DE PaZ

J=BALLESTERO PAREJA
3=BALLESTEROS DURAN

i=BARON CRESPOD
i=BARRAGAN RICO

s=BARRANCO GALLARDO

s=BERNAL SOTO
c=BLANCO GARCIA
~BOFILL ABEILHF
-BONO., JOSE
~BOYER SALVADOR
=BUENO Y VICENTE
«CAAMAND BERNAL
“CALAHORRO TELLFE7Z
=CANQ PINTOD
<CASTELLANO
«CASTELLS FERRER
~COLINDO SALAMANCA
CRISTORBAL MONTFS
~CRUANES MOLINA
CHAVES GONZALFZ
~-DIAZ SOL

-ESCUREDO RODRIGUEZ

-FAJARRO SPINDLA
FRANCO GUTIE?Z
FUEJO LAGO
FUENTES LAZARD
-GALEOTE JIMENEZ
GARCIA MIRALLES
GARCIA ROLLAN
GONZALEZ OTAZ0
SONZALEZ VILA
SRACTA NAVARROD
SRACIA PLAZA
SRANADD BOMBIN
-3UARDICLA SELLES
- 3UUERRA GONZALFZ
~.AZO DTAZ
ERMA BLASCO
.0ZANO PEREZ
IADRID LOPEZ
IARIN GONZALEZ
IARKACO SOLANA

IARTINEZ MARTINEYZ

Y
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320
4173
104
108
203
292
189

4R
404
322
1884
408

46
206
108
295
LT
124
289
290
408

52
18%
313
115
121
186
209
212
3P3
208
118
314
219
316
12%
120
284
204
414

43
109
407
10%
294

iR
185
112

Paes;
PRES.
PRES,
PRES .
PRES.

PRES.
PRES,
PRES .
PRES,
PRES.

PRES.
PRES.
PRES.

PRES.
PRES
PRES .
PRES.
PRES.
PRES.
PRES.
PRES.
PRES.
PRES .
PRES.
PRES.
PRES.
PRES.
PRES.
PRES.
PRES.
PRES.
PRES.
PRES.
PRES.
PRES,
PRES.
PRES.
PRES.
PRES .
PRES.
PRFS.
PRES,
PRES.
PRES,
PRES .
PRES.
PRFES
PRES.
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ARST.
ARST.
ARST.
ARST.
ARST,
ARST.
ARST.
ARST.
ARST.
ARST.
ARST.
ARST.
ARST.
ARST.
ARST.
ABST.
ARST.
ABST.
ARST.
ARST.
ARST.
ARST.
ARST.
ARST.
ARST.
ARST.
ARST.
ARST.
ARST.
ARST.
ARST.
ARST.
ABST.
ARST.
ARST.
ARST.
ARST.
ARST.
ARST,
ABST.
ARST,
ABST,
ARST.
ARST.
ARST.
ARST.
ARST.
ARST.
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L3 12= p=19709 HORA: 21.49
- VAVARRETE MERIND 127
- MUNEZ ENCABO 184

“ADRON DELGADD 208

ARDO YANEZ 287

‘ASTUR MARCO 412

ECES=BARBA MARTINE?Z 42

EDREGOSA GARRIDOD 190

EINADO MOREND 207
EREZ FFRNANDFZ el?
LANA PLANA 315
ONS IRAZAZARAL 49
AMIREZ HEREDIA 114
AMCS FDEZ.=TORRECILLA 131
ODRIGUEZ CONTRERAS 291
ODRIGUEZ IBARRA 29%
ODRIGUEZ PARDO 107
ODPRIGUEZ RODRIGLE?Z 286
DDRIGUEZ VALVERDE 321
AAVEDRA BACEVEDOD 210
AENZ FERNANDEZ 406

-AEZ COSCULLUELA 110

~ANCHEZ AYUSO 409

ANJUAN DE LA ROCHA 51

ANJURJO GONZALE?Z 213
APENA GRANELL 106
TLVA CTIENFUFGOS °11
DLANA, LUIS 50
OTILLO MARTT 37
ORRES SALVADOK 415
AZQUEZ FOUZ 285
AZQUEZ MENENDEZ 318
IDA SORIA 102
ICENTE MARTTIN a7
ANEZ=RARNUEVD 187
USTE GRIJALVA 101
"APATERD GOMEZ 40

GRUPO COMUNTSTA

SOCTIALISTES DE CATALUNYA

+BUSGUETS BRAGULAT 177
.CIGARRAN RODTL 125
FUERTES FUERTES 180
GUERRA FONTANA 95
+LIMON GIMENEZ 216
LLUCH MARTIN 128
«OBIOLS GERMA 127
«PAU PERNAU 215
JVALENTIN ANTON 179
VERDE T ALDFA 126

gt
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PRES.
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PRFES.
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PRES.
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PRFS.
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PRES.
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PRFS.
PRES.
PRES.
PRES.
PRES.

PRES.
PRES.
PRES.
PRFS.
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PRES.
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ABST.
ARST.
ARST.
ARST,
ARST.
ARST.
ARST.
ARST.
ARST.
ARST,
ARST,
ARST.
ARST.
ARST.
ARST.
ARST,
ARST.
ARST.
ARST.
ARST,
ARST.
ARST.
ARST .
ARST.
ARST.
ARST.
ARST.
ARST.
ARST.
ABST.
ARST.
ARST.
ARST.
ARST.
ARST.
ARST.

ARST.
ARST.
ARST.
ARST.
ARST.
ARST.
ARST.
ARST,
ARST.
ARST.



\2 12= 6£=1979 HORA:®

+VIDAL RIEMBALU

COALICTON DEMDCRATICA

MINORTA CATALANA

GRUPD VASCO (PNV)

SOCTALISTAS VASCOS

«MUGICA HERZOG
-REDONDO UKBTIETA

GRUPC ANDALUCISTA

ARREDONDA CRFCENTE
~PEREZ RUTZ
-ROJAS=MARCOS

GRUPO MIXTO
~AIZPUN TUERO

GOBRTERNO
MESA
-IZQUIERDO ROJO

TORRES ROURSAULT
~-GOMEZ LLORENTE

L ¢ &y Ty
1A
G 4 Archivo del Congreso de los Diputados

21.49

214

53
54

2°h
327
324

334

S81

582
569

PRFS.

PRES.
PRES.

PRES.
PRES.
PRES.

PRES.

PRES.

PRES.
PRES.
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ARST.
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ARST.

ARST.
ARST .
ARST.

ARST.
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£ 5. But970 HORA: 21.49
CENTRISTAS (UCD)

SOCTALISTAS DEL CONGRESO

GRUPO COMUNISTA

SOCTALISTFS DE CATALUNYA

COALICTON DEMOCRATICA

MINOKRTIA CATALANA

GRUPO VASCO (PN\V)

SOCTALISTAS VASCOS

GRUPO ANDALUCISTA

GRUPO MIXTO

GOBTERNO

MESA

!
Y
JAL Archivo del Congreso de los Diputados
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TA: 172= £=1979 HORA: 21.49

CENTRISTAS (UCD)

C=GALVAN BFLLO

-GOMEZ ANGULO
“HFRNANDFZ7=SITN

«-HERRERD RGUEZ. DFE MINON
=-MARTIN=RETORTTILLO

-MATA GOROSTIZAGA
-METLAN GTL

«OLIVENCTA RUTZ
-PEGENAUTE GARDE

250
67
S8

171

137

ey

147
92

239

SOCTALISTAS DEL CONGRESO

2 =GARCIA BLOISF
-GONZALEZ MARQUEZ
«NAVARRO ESTERBAN
=PEREZ ESPEJO
=PIAZUELO PLOU
«~SALINAS MOYA
-SOLANA, FCO. JAVIER
-TIERND GALVAN
=VARGAS=MACHUCA
=VAZQUEZ VAZGUEZ

GRUPD COMUNISTA
O0=CARRILLO SOLARES
O=FERNANDEZ INGUANZD
O0=SABORIDO GAL AN
0=S0T0O MARTIN

39
44
)y g
347
181
119
a1
3h
116
288

197
193
297
296

SOCIALISTES DE CATALUNYA

C=MATA GARRIGA
C=RAMODS MOLINS
C=REVENTOS 1 CARNER
C=-TRIGINER FERNANDE?Z

COALICION DEMOCRATICA
D=CARRO MARTINEZ
D=TEJADA LORENZ7O

MINORIA CATALANA
C=CUATRECASAS T MEMBRADOD
C=PUJOL T SOLEY
C=-RUBIES GARROFE

GRUPO VASCO (PNV)
‘wARZALLUZ ANTTA
«~CUERDA MONTOYA

SOCTALISTAS VASCOS
V=AGUIRTANDO FORNIES
iVeBENEGAS HADDAD

Hgs

AT
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178
96
56
i g

336
338

281
°80
217

400
398

100
55
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1ITA: 1P= h=19769 HORA:

GRUPD ANDAIL UCTSTA
y=RUBIALFS ROJAS
ve=URUNUFLA FERNANDE?Z

GRUPO MIXTO
1=RANDRES MOLET
l=GOMEZ DF LAS ROCFES
I=LETAMENDIA BFLZUNCE
f=«MONZON
l=PINAR LOPEZ
{=SAGASETA CABRFRA
1=SOCLABARRIA BTLRAD

GUOBTFRNO
‘wREJA AGUTRRF
1=0TERDO NOVAS

'=PEREZ=LLORCA RODRIGO

MESA

o)
P
Jé,L Archivo del Congreso de los Diputados

21.49

328
325

267
333
272
271
335
268
27%

17
%
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HORA:
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